[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОД ЭНГЕЛЬС

ЭНГЕЛЬССКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ЭНГЕЛЬССКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ
от 30 августа 2010 года                                                                №495/02
	О внесении изменений в решение Энгельсского городского Совета депутатов от 30 января 2009 года №59/02 «Об оплате труда работников муниципальных учреждений муниципального образования город Энгельс Энгельсского муниципального района Саратовской области, не относящихся к социальной сфере»

В соответствии со статьей 144 Трудового кодекса Российской Федерации, с Федеральным законом от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, пунктом 18 части 2 статьи 20 Устава муниципального образования город Энгельс Энгельсского муниципального района Саратовской области

Энгельсский городской Совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Внести изменение в решение Энгельсского городского Совета депутатов от 30 января 2009 года №59/02 «Об оплате труда работников муниципальных учреждений муниципального образования город Энгельс Энгельсского муниципального района Саратовской области, не относящихся к социальной сфере», изложив Приложение 2 в новой редакции согласно Приложению к настоящему решению.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 июня 2011 года.
3. Контроль исполнения настоящего решения возложить на Комиссию по бюджетно-финансовым и экономическим вопросам, налогам, собственности и предпринимательству (Милушкина С.А.).

Глава муниципального

образования город Энгельс                                                                                   С.Е. Горевский

Приложение

к решению Энгельсского городского Совета депутатов

от 30 августа 2011 года № 495/ 02

Приложение 2

к решению Энгельсского городского Совета депутатов

от 30 января 2009 года № 59/02

Предельные размеры должностных окладов

работников муниципальных учреждений муниципального образования город Энгельс Энгельсского муниципального района Саратовской области, не относящихся к социальной сфере

	Наименование должности
	Оклад,

рублей в месяц

	Агент по снабжению
	2300

	Аккумуляторщик
	2300-3067

	Бетонщик
	2300-3067

	Бухгалтер, включая старшего
	3782-6134

	Ведущий специалист
	3782-4601

	Водитель автомобиля
	3598-6523

	Водитель транспортно-уборочной машины
	3453-6134

	Вулканизаторщик
	2300-3067

	Главный инженер
	7668-9202

	Главный механик
	6134-7668

	Главный специалист
	3782-6134

	Грузчик
	2300-3067

	Дежурный оперативный
	2300-3067

	Делопроизводитель
	3067

	Диспетчер (ведущий специалист)
	2300-3067

	Диспетчер, включая старшего и  дежурного
	2300-3067

	Дорожный рабочий
	2300-3067

	Заведующий складом
	2375-3834

	Заведующий хозяйством
	1994-3987

	Заместитель главного бухгалтера
	3964-6134

	Заместитель начальника отдела
	3453-4601

	Инженер (материально-технического снабжения), включая старшего
	3782-6134

	Инженер по охране окружающей среды (эколог)
	3782-6134

	Инженер по подготовке кадров
	3782-6134

	Инженер, включая старшего
	3782-6134

	Инспектор
	2300-3834

	Инспектор по кадрам
	2300-3834

	Кассир
	2300-3067

	Кладовщик
	2300

	Комендант
	1872-2300

	Контролер
	2300

	Кузнец-медник
	2300-3067

	Маляр
	2300-3067

	Мастер
	3782-6134

	Мастер участка
	3782-6134

	Машинист механического катка
	2300-4601

	Машинист передвижного компрессора
	2300-4601

	Машинист скрепера
	2300-4601

	Машинист фрезерно-зачистной машины
	2300-4601

	Машинист экскаватора, автокрана
	2300-4601

	Медицинская сестра
	2375-3149

	Механик, включая старшего
	3782-6134

	Модельщик
	2375-3067

	Мойщик
	2300-3067

	Начальник диспетчерской службы
	3782-6134

	Начальник отдела
	3782-6134

	Начальник службы
	3782-6134

	Начальник участка
	4087-6134

	Оператор
	2300-3067

	Оператор агрегата обработки отходов
	2300-3067

	Оператор БЦМ
	2300-3067

	Оператор ЭВМ
	2300-3067

	Плотник
	2300-3067

	Рабочий
	2300-3067

	Рабочий зеленого хозяйства
	2300-3067

	Рабочий по благоустройству населенных пунктов
	2300-3067

	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий
	2300-3067

	Рабочий по отлову бродячих животных
	3067-3834

	Разнорабочий
	1872-2300

	Секретарь руководителя
	2300

	Секретарь-машинистка
	3067

	Слесарь по ремонту автомобилей
	2300-3067

	Слесарь по ремонту агрегатов
	2300-3067

	Слесарь по ремонту оборудования
	2300-3067

	Слесарь-сантехник
	2300-3067

	Слесарь-сборщик двигателей
	2300-3067

	Слесарь-электрик по ремонту электрооборудования
	2300-3067

	Спасатель, включая старшего
	4746-6134

	Специалист 1 категории
	2375-3782

	Специалист по жилищным вопросам
	3782-6134

	Столяр
	2300-3067

	Сторож
	2300

	Сторож (вахтер)
	2300

	Табельщик
	3067

	Таксировщик (техник-таксировщик)
	2140-3782

	Техник всех специальностей
	3782-6134

	Токарь
	2300-3067

	Токарь-расточник
	2300-3067

	Тракторист-машинист, механизатор
	2300-4601

	Уборщик подвижного состава
	2300

	Уборщик производственных и служебных помещений
	2300

	Уборщик территории
	2300

	Штукатур-маляр
	2300-3067

	Экономист, включая старшего
	3782-6134

	Электрогазосварщик
	2300-3067

	Электромонтер, включая старшего
	3067-6134

	Электрослесарь (слесарь) дежурный по ремонту оборудования
	2300-3067

	Энергетик
	3782-6134

	Юрисконсульт
	3782-6134